
kwb Brzeszczot do piły tarczowej 400 x 30
mm, Made in Germany, precyzyjne cięcie,
brzeszczot do piły nadaje się do paneli
drewnianych, profilowanych i miękkiego
drewna
Indeks: 484991 Producent: kwb Kod producenta: 5940-11

Cena: 291.62 zł

Opis

kwb Brzeszczot do piły tarczowej 400 x 30 mm, Made in
Germany, precyzyjne cięcie, brzeszczot do piły nadaje się do
paneli drewnianych, profilowanych i miękkiego drewna
Producent: KWB

Podaruj sobie precyzyjność cięcia z brzeszczotem do piły tarczowej 400 x 30 mm! Zaprojektowany w Niemczech, ten
brzeszczot oferuje bardzo drobny krój dzięki wysokiej liczbie zębów CV. Idealny do paneli drewnianych, drewna
profilowanego i miękkiego drewna.

Wyjątkowe cechy tego brzeszczotu to trwałość i odporność na szybkie zużycie dzięki metalom stopowym chromu i wanadu.
Dzięki ograniczonemu uzębieniu i delikatnie polerowanej powierzchni ostrza, cięcie staje się łatwiejsze i bardziej
precyzyjne. Sprawdź jak łatwo można przyciąć drewno konstrukcyjne czy deski podłogowe!

Komplet zawiera 1 x brzeszczot do piły tarczowej o wymiarach 400 x 30 mm. Ten produkt marki KWB to połączenie
niemieckiej precyzji i innowacyjnych rozwiązań technologicznych. Czas na profesjonalne cięcie z brzeszczotem, który
spełni nawet najwyższe oczekiwania!

Bardzo drobny krój: bardzo wysoka liczba zębów brzeszczotu CV ma bardzo delikatne cięcie, co jest szczególnie
ważne w przypadku widocznych powierzchni z paneli drewnianych.
CHROM-VANADIUM: trwałość, odporność na szybkie zużycie i niższa podatność na rdzę obiecują metale stopowe
chromu i wanadu.
Ograniczone uzębienia: naprzemiennie wciśnięte zęby umożliwiają tzw. swobodne cięcie brzeszczotu, co umożliwia
bezproblemowe usuwanie wiórów z cięcia.
Delikatnie polerowana: dzięki precyzyjnie polerowanej powierzchni ostrza powstaje mniej ciepła podczas cięcia i
zmniejsza się ryzyko pożaru.
Wykończenie materiału: materiały, które muszą być wyjątkowo precyzyjnie docinane i łatwe do skracania, można
wyjątkowo dobrze przyciąć za pomocą tego brzeszczotu, należą do nich drewno profilowane, deski podłogowe,
drewno konstrukcyjne i drewno klejone z miękkiego drewna, takie jak świerk, jodła i sosna.

zawarte komponenty: 1 x brzeszczot do piły tarczowej



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Bardzo drobny krój: bardzo wysoka liczba zębów brzeszczotu CV ma bardzo delikatne
cięcie, co jest szczególnie ważne w przypadku widocznych powierzchni z paneli drewnianych., CHROM-VANADIUM:
trwałość, odporność na szybkie zużycie i niższa podatność na rdzę obiecują metale stopowe chromu i wanadu.,
Ograniczone uzębienia: naprzemiennie wciśnięte zęby umożliwiają tzw. swobodne cięcie brzeszczotu, co umożliwia
bezproblemowe usuwanie wiórów z cięcia., Delikatnie polerowana: dzięki precyzyjnie polerowanej powierzchni ostrza
powstaje mniej ciepła podczas cięcia i zmniejsza się ryzyko pożaru., Wykończenie materiału: materiały, które muszą
być wyjątkowo precyzyjnie docinane i łatwe do skracania, można wyjątkowo dobrze przyciąć za pomocą tego
brzeszczotu, należą do nich drewno profilowane, deski podłogowe, drewno konstrukcyjne i drewno klejone z miękkiego
drewna, takie jak świerk, jodła i sosna.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: kwb
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 400 x 30 mm
numer części: 5940-11
styl: Delikatna
kolor: biały
wzór: Profesjonalny
waga opakowania przedmiotu: 2.04 kilograms
producent: KWB
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009315940113, 04009315940113
zalecane węzły przeglądania: 20785832031
numer modelu: 5940-11
kompatybilny materiał: aluminiowy
nazwa przedmiotu: kwb Brzeszczot do piły tarczowej 400 x 30 mm, Made in Germany, precyzyjne cięcie, brzeszczot
do piły nadaje się do paneli drewnianych, profilowanych i miękkiego drewna
data uruchomienia strony produktu: 2014-02-25T08:43:42.182Z
materiał: Metal

Parametry
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